Miedzywojewddzkie Druzynowe Mistrzostwa Miodzikéw 12 lat - Il runda w ramach zawodow
Suwalki, 8-6-2017

Konkurencja 26
2017-06-08 - 17:30

Kobiet, 50m klasyczny

Open
Wyniki

Punkty: FINA 2012

Pozycja

11 lat i mtodsi

12 lat

13 lat

Bobrowska Joanna
Modzelewska Kornelia
Klemarewska Natalia
Chmielewska Aleksandra
Wiszniewska Zuzanna
Wolejko Maja

Zuk Zuzanna
Wegrzynowicz Martyna
Palanis Wiktoria
Biatous Iga

Dabrowska Aleksandra
Salwecka Izabella
Jurkun Zuzanna
Guogyte Kamile
Brzozowska Magdalena
Domoradzka Julia
Stowikowska Karolina
Kunda Wiktoria
Jankowska Eliza

Katalynaite Gitana
Miejtuk Julia
Kieda Dominika

Sztukowska Zuzanna
Gwaj Julia

Zyta Natalia
Swieckowska Nikola

Domoradzka Aleksandra
Ancypo Agnieszka
Szyszko Karolina
Kondratiuk Gabriela
Ciszewska Amelia
Piotrowicz Julia
Bosiacka Agnieszka
Ostrowska Anna
Garkowska Maja
Woronko Natalia
Urbanowicz Klaudia
Zubrzycka Oliwia
Jodzio Izabela

Rok ur.

06
06
06
06
06
06
06
06
06
06
06
06
06
07
07
07
06
07
06

MUKS Olimpijczyk OSSM
Uks Mos Elk

Uks Mos Elk

MUKS Olimpijczyk OSSM
Uks Mos Elk

Uks Mos Etk

MUKS Olimpijczyk OSSM
MUKS Olimpijczyk OSSM
MUKS Olimpijczyk OSSM
Uks Batory Sokotka
MUKS Olimpijczyk OSSM
MUKS Olimpijczyk OSSM
MUKS Olimpijczyk OSSM
Alytus SRC

MUKS Olimpijczyk OSSM
MUKS Olimpijczyk OSSM
MUKS Olimpijczyk OSSM
Uks Batory Sokétka
MUKS Olimpijczyk OSSM

Alytus SRC
Uks Batory Sokétka
Uks Batory Sokétka

MUKS Olimpijczyk OSSM
MUKS Olimpijczyk OSSM
MUKS Olimpijczyk OSSM
Uks Mos Etk

MUKS Olimpijczyk OSSM
Uks Omega Sokoétka

MUKS Olimpijczyk OSSM
Mkp Wodnik Bielsk Podlaski
MUKS Olimpijczyk OSSM
MUKS Olimpijczyk OSSM
Mkp Wodnik Bielsk Podlaski
MUKS Olimpijczyk OSSM
Uks Omega Sokoétka

MUKS Olimpijczyk OSSM
MUKS Olimpijczyk OSSM
Uks Batory Sokotka

MUKS Olimpijczyk OSSM

Czas

45.43
46.20
47.85
48.42
49.18
49.22
49.58
50.36
52.06
52.13
53.26
53.58
53.72
54.05
55.27
55.50
55.56
56.92
1:07.78

42.38
49.08
49.35

40.80
41.38
41.73
46.78

37.09
37.49
38.07
38.69
40.53
42.59
43.17
43.35
43.87
44.69
46.40
48.85
49.04

Pkt.

254
242
218
210
200
200
196
187
169
168
158
155
154
151
141
139
139
129

76

313
202
198

351
337
328
233

468
453
432
412
358
309
296
293
282
267
239
204
202
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Miedzywojewddzkie Druzynowe Mistrzostwa Miodzikéw 12 lat - Il runda w ramach zawodow
Suwalki, 8-6-2017

Konkurencja 26, Kobiet, 50m klasyczny

15 lat i starsi
1. Piekarska Agata 02 UKS "PLYWACY" Augustow 39.44 389
2. Czarnowicz Gabriela 02  Uks Omega Sokotka 39.54 386
3. Rogowicz Aleksandra 00 Uks Omega Sokotka 40.25 366
4. Piotrowicz Zuzanna 00 MUKS Olimpijczyk OSSM 4242 312
5. Lubecka-Godlewska Apolonia 02 MUKS Olimpijczyk OSSM 4739 224
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